
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 745

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:22:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2024 11:07:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 17.315,00
Objeto:
EDITAL Nº 11-2024 PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 04-2024 - AQUISIÇÃO DE SORO
FISIOLÓGICO PARA USO AMBULATORIAL
Resumo:
Contratação  de Empresa para Aquisição de Soro Fisiológico para uso Ambulatorial nos
atendimentos dos pacientes cadastrados na UBS, pelo período de 12 meses para o Município de
Entre-Ijuís/RS, 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2024 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO 11-2024 Baixar

09/02/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

09/02/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

09/02/2024 00:00:00 MINUTA ATA DE REGISTROS DE PREÇOS Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/745/pspan-stylecolorhsl2407560strongedital-n-11-2024-pregao-eletronico-srp-n-04-2024-aquisicao-de-soro-fisiologico-para-uso-ambulatorialstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60d3d79a66affc1d200fd25bb4d938e1.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc02261fc6af8fe9663e4e5eec26b86a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/123abcb4449b4131bbb73610addcdc2b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b93a21ba4a0b02e10f91dd70db61b1f8.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
09/02/2024 00:00:00 PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

09/02/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

09/02/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO DE ME E EPP Baixar

09/02/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E RESPONSABILIDADE Baixar

09/02/2024 00:00:00 VALOR DE REFERENCIA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5bc63ff8fe504b70fc8d460e1aaaf1e.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/412b81d79ee8c32deb33e4a971334b9b.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70e94d9345f3716c9c8ea92c6b8d939a.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/580aa36ee91082f116624f3d9032ed91.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc63abe431504a97cc68b0a7bb59ea4c.pdf

